2 MONARK .
S ERARE Ergomedic 828 E st 16.02

Fr.o.m. tillverkningsnummer: WBK 265820C

Pos. | Antal Art. nr. Beskrivning Pos. | Antal Art. nr. Beskrivning
1 1 9301-15 | Stodror, framre 20 1 9300-115 | Sadelrorsbussning
2 1 9301-16 | Stodror, bakre 21 1 9300-123 | Toppképa
3 4 9328-51 | Andavslutning, bl 22 1 9300-280 | Styre, komplett med styrstam
4 4 9328-26 | Stodfot, justerbar 23 1 9100-180 -L3svred M10
5 1 9328-37 | Transporthjul, komplett (par) 24 1 9300-291 -Expanderkil
6 4 5845 Kupolldsmutter M8 25 1 9126-72 | Handtag (par)
7 2 9300-12 | Skruv MVBF M8x16 26 1 9300-61 | Ramkapa, vanster
8 1 9300-55 | Kedja1/2”"x1/8", 1161 27 1 9300-60 | Ramkapa, héger
9 1 9326-164 | Magnet 28 4 5673-9 | Fastskruv LKT-T 5x12
10 2 8523-2 Plastknopp 29 10 9306-12 | Tackpropp
11 2 8523-115 | Skruv M6S 8.8 M8 x 20 FZB 30 1 9301-5 | Ram
12 1 9300-430 | Vevsats, komplett 31 1 9300-24 | Bromshjulsupphangning, kompl.
13 1 9300-220 | Pedal, par 32 1 9000-12 -Kedjestrackare (par)
14 1 9300-207 | Rem for pedal, par 33 1 9106-13 -Frikrans
15 1 8966-175 | Kassettvevlager 34 1 9106-14 -Anslutning
16 1 9300-138 | Sadelstolpe 35 3 19001-6 -Kullager 6001-2z
17 1 9300-133 | Lasratt, komplett 36 1 9300-18 -Navaxel
18 1 9300-134 -Tryckbricka kompl. m. O-ring 1 9328-190 | Pulsbalte
19 1 4994-5 Sadel, komplett 1 9000-211 | Kalibreringsvikt 4 kg (tillbehér)

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




2 MONARK .
S ERARE Ergomedic 828 E st 16.02

3 10 8 17 6 25 26 20 18 37 16 11

40
Ve
|

36 19 37 18 18 27 20 24 23 . .
Fr.o.m. tillverkningsnummer: WBK 265820C

Pos. | Antal Art. nr. Beskrivning Pos. | Antal Art. nr. Beskrivning

1 1 9300-30 | Ram for belastningsanordning 18 3 5866 Bricka

2 4 9300-21 | Skruv MVBF M6x16 1 9300-36 | Matartavla, komplett
4 5863 Bricka 19 1 9339-100 -Métartavla

3 5 5843-9 Mutter M6 20 2 9000-17 -Distanshylsa

4 1 9300-22 | Spannarm 21 1 9300-93 -Avlasarskala 7 kp

5 1 14333-9 | Skruv M6x45 22 1 9000-103 -Skruv

6 1 9300-25 | Spannskruv M8, komplett 23 1 9300-88 -Lodarm

7 1 9100-20 | Fjader 24 2 19001-6 -Kullager

8 1 9100-26 | Spannrulle, komplett 25 1 9300-86 -Axel

9 1 14358 Skruv M8x40 26 1 9300-87 -Sparring SgA 12

10 1 5844 Kupolldsmutter M8 27 1 9339-21 | Skruv

11 1 9300-170 | Digitalmatare 28 1 5862 Bricka
2 2151 Batteri AA 29 1 9000-102 | Vingmutter

12 1 9326-162 | Vevsensor med kabel 30 1 9300-94 | Hallare for lodarmsstopp
2 9103-40 | Skruv for vevsensor 31 2 9300-99 | Stopp for lodarm

13 1 9126-75 | Skruv RXS B8 x 9.5 FZB 32 1 5671-9 Skruv M5x10 mm

14 1 9326-166 | Sensorfdste 33 1 9103-62 | Bromsrem, komplett

15 1 9326-263 | Skarvkabel 34 1 9300-92 | Bricka
5 9300-66 | Kabelhdllare 35 1 5675-9 Fastskruv for d:o, 5x6,5 mm

16 1 9300-142 | Instrumentkapa 36 1 9300-3 Bromshjul

17 4 5768 Fastskruv for kdpa 37 2 5799 Mutter

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




